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Nr sprawy: P/26/04/2016/KOMP                                                               Starachowice, dnia 29.04.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę zestawów komputerowych, nr ogłoszenia 91070-2016 z dn. 15.04.2016
Odpowiedzi na pytania II
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów komputerowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści monitory o współczynniku proporcji 16:9. Po weryfikacji u producentów markowych monitorów Zamawiający dał opis do monitorów, które już nie będą dostępne na rynku a nowe monitory mają czas reakcji matrycy 7 ms w związku z tym prosimy aby nie ograniczać konkurencyjności i dopuścić monitory o lepszych parametrach wnosimy o dopuszczenie takiego formatu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza formatu 16:9, wymaga zgodnie z SIWZ tzn. 16:10, natomiast aby nie   ograniczać konkurencyjności, Zamawiający dopuszcza czas reakcji matrycy 8 ms.
Pytanie 2 

Załącznik nr 4 - projekt umowy §5

Prosimy o informację czy w zakresie zamówienia jest zawarty montaż zestawów komputerowych u Zamawiającego?

Jeżeli nie, prosimy o usunięcie w całości § 5 z projektu umowy. 

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśli ten zapis w projekcie umowy.
                                                                                            ………………………………………….
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